
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 7.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

74 264 0 338 179 159
Разни вонпарнични
предмети

6 4 0 10 4 6Оставина по приговор

216 9 0 225 8 217Физичка делба

2 1 0 3 1 2
Регистрација на
политички партии и др

20 1184 0 1204 1188 16Заверки

326 83 0 409 64 345
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

47 28 0 75 14 61Замолници

691 1573 2264 1458 806Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

56 105 0 161 103 58
Приговори против
неправилности при
извршување

9 3 0 12 3 9Против  извршување

2 0 0 2 0 2
Извршување по закон за
семејство

1 14 0 15 13 2Издавање дозволи

68 122 190 119 71Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



19 0 0 19 7 12Разни парнични предмети

2192 377 3 2566 307 2259Работни спорови

1 3 0 4 0 4Платни налози-предлог

479 25 0 504 37 467Трговски спорови

325 23 0 348 12 336Стечај

507 107 0 614 123 491Семејни спорови

1167 78 2 1243 109 1134Облигациони спорови

5 0 0 5 0 5Ликвидација

1016 57 1 1072 85 987Имотни спорови

1846 247 0 2093 269 1824
Платни налози по
приговор

3 2 0 5 3 2Платен налог жалби

2178 239 0 2417 237 2180Парнични-мала вредност

9738 1158 10890 1189 9701Вкупно - вид на предмет 6

10497 2853 13344 2766 10578Вкупно - област 6

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

70 267 0 337 320 17
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

70 268 338 321 17Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации
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9 8 0 17 13 4
Евиденција на преставки
и поплаки

10 10 20 16 4Вкупно - вид на предмет 0

80 278 358 337 21Вкупно - област 0

10577 3131 13702 3103 10599Вкупно 6
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